INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

PROJETO PRÉ-ENEM

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação do Projeto PRÉ-ENEM do IFPB Campus Catolé do Rocha, atendendo ao disposto no tem 5.5 do Edital nº 04/2021 do

Projeto Pré-Enem 2021, torna público o resultado preliminar das inscrições. Os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida podem entrar com

recurso no dia 14 de outubro de 2021 enviando exclusivamente para o e-mail daylson.lima@ifpb.edu.br a sua justificativa.

Os candidatos que tiveram sua inscrição deferida no dia 15 de outubro publicaremos as instruções para matrícula.

Vagas para candidatos matriculados no 3º ano do ensino médio em escolas públicas

ou que já tenham concluído em escolas públicas – Inscrições Deferidas

Nome Instituição de Ensino

Henan Ric Vieira da Silva ECI Diva Guedes de Araújo

Ana Alice Vieira da Silva  ECI Padre Aristides

Jackeline Pereira da Silva  ECI Padre Aristides

Bianca Pereira dos Santos EEEFM Daniel Carneiro

Alessandro Bezerra Fernandes EEEFM Professor José Olimpio Maia

Anny Kadydja Azevedo de Albuquerque  Ensino Médio Completo

Maria Silmara da Silva Alves Escola Agrotécnica do Cajueiro

Maria Heloiza Torres de Medeiros Escola Agrotécnica do Cajueiro

Fernanda gleinsa da Silva  Escola Agrotécnica do Cajueiro

Nakyamy Stephany Borges Saldanha  Escola Agrotécnica do Cajueiro (UEPB)

Michael Jordan Costa dos Santos Escola Estadual Amaro Cavalcante

Érika Myllena de Araújo Damázio  Escola Estadual Calpúrnia Caldas de Amorim

Caio Diniz Pereira  UEPB - CAMPUS IV

José Walter de Sousa Macário  Universidade Estadual da Paraíba campus IV

Maria Mayanna Xavier Cavalcante
Universidade estadual da Paraíba Centro de Ciências Humanas e Agrárias UEPB campus
IV

Vagas para alunos do 4º e 3º ano dos cursos técnicos integrados do campus de Catolé do

Rocha do IFPB – Inscrições Deferidas

Nome Instituição de Ensino

Abel Teixeira de Lira Neto IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

Renan Martins de Lima IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

Petronilo Denny Lima de Souza IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

Ian Carlos De Andrade Carneiro  IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

Déborah Rayane Alves Pereira  IFPB/Catolé do Rocha - 4º ano

Enzio Kawan de Lima Vieira IFPB/Catolé do Rocha - 3º ano

Daylson Soares de Lima

Coordenador do Projeto PRÉ-ENEM